
 
Kórnik, dnia 24 maja 2024 roku 

WB1-OSR.6220.3.2024 

P O S T A N O W I E N I E  

Na podstawie art. 63 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) dalej 

ustawa ooś oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) dalej k.p.a., Burmistrz Miasta i Gminy 

Kórnik 

postanawia: 

zawiesić z urzędu postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa zespołu budynków 

przemysłowo – magazynowo – usługowych wraz z zapleczem socjalno – biurowym 

i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”. Inwestycja planowana do realizacji na działce 

o nr ewid. 44, obręb Robakowo, gmina Kórnik, powiat poznański, do czasu przedłożenia 

przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

 
U Z A S A D N I E N I E  

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik postanowieniem z dnia 10 maja 2024 roku stwierdził 

obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego 

przedsięwzięcia i co jest tego konsekwencją – konieczność sporządzenia raportu 

o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

Zgodnie z art. 63 ust. 5 ustawy ooś, w przypadku stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko organ wydaje postanowienie o zawieszeniu 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, do czasu 

przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

W związku z powyższym, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik postanowił jak w sentencji.  

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. Postanowienie można zaskarżyć tylko 

w odwołaniu od decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Zawieszenie postępowania, zgodnie z art. 103 k.p.a. wstrzymuje bieg terminów 

przewidzianych w kodeksie.  

Jeżeli w terminie 3 lat od dnia zawieszenia postępowania, strona nie złoży raportu 

o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, żądanie wszczęcia postępowania w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach uważa się za wycofane.  

Otrzymują:  
1. Inwestor – Pan Jan Konieczny, 
2. Pełnomocnik – Pani Alicja Bucik, 
3. Pozostałe strony postępowania, zgodnie z art. 74 ust 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1094 z późn. zm.) są informowani o toczącym się 
postępowaniu w drodze obwieszczenia, 

4. A/a. 

Sprawę prowadzi:  
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik 
Anna Feszczyn Tel. (61) 817 04 11 wew. 698 



 
Z uwagi na fakt, że liczba stron postępowania przekroczyła 10, zgodnie z art.49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 752) w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z 
dnia 3 października 2008 roku o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) 
niniejsze zawiadomienie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, a także w gablotach informacyjnych sołectwa Robakowo Wieś, oraz 
zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej  Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod 
adresem https://bip.kornik.pl/2024-rok 

https://bip.kornik.pl/2024-rok

